



Tiedote 2.1.2013

## Ahma insinöörit kasvaa ostamalla Suomen Ympäristöpalvelun ja Etelä-Pohjanmaan Vesitutkijat

**Vaativien rakennushankkeiden johtamiseen keskittynyt rakennuttaja- ja projektinjohtotoimisto Ahma insinöörit on ostanut Suomen Ympäristöpalvelu Oy:n ja Etelä-Pohjanmaan Vesitutkijat Oy:n. Ostolla vahvistetaan Ahman kokonaan omistaman tytäryhtiö Ahma ympäristö Oy:n asemaa yhtenä Suomen johtavista ympäristön tarkkailijoista.**

Ahma ympäristön suurimpia asiakkaita ovat perinteisesti olleet kaivokset, voimayhtiöt, teollisuus ja kunnat. Yritys tekee vesianalyyseja myös yksityisille asiakkaille. Ahma ympäristö Oy ja nyt ostettavat yritykset työllistävät yhteensä 75 henkilöä. Syntyvä yritys on ympäristön tarkkailussa ylivoimainen markkinajohtaja Pohjois-Suomessa.

– Yrityksillä ei ole päällekkäisiä toimintoja. Henkilöstövähennyksiä ei yritysostojen takia ole tarvetta tehdä, lupaa Ahma ympäristön toimitusjohtaja **Jari Hietala**.

Suomen Ympäristöpalvelu Oy on Oulussa toimiva ympäristö- ja viljavuusanalyysiin keskittynyt laboratorio, jolla on erittäin vahva asema Pohjois-Suomessa. Ahma ympäristö ja Suomen Ympäristöpalvelu ovat toistensa asiakkaita ja alihankkijoita.

Etelä-Pohjanmaan Vesitutkijat Oy on vuonna 1981 Ilmajoelle perustettu ympäristölaboratorio ja -konsultti. Yrityksellä on erittäin vahva asema Etelä-Pohjanmaalla.

Ahma ympäristö ja nyt ostetut yritykset täydentävät toisiaan niin toiminnallisesti kuin maantieteellisesti. Yrityskaupan myötä Ahma ympäristö voi tarjota asiakkailleen entistä monipuolisempia ympäristöanalyyseja entistä laajemmalla maantieteellisellä alueella.

Ahma insinöörit Oy on monialainen insinööritoimisto jossa työskentelee 160 ihmistä viidessä eri maassa. Konsernin liikevaihto 2012 on 20 miljoonaa euroa. Ahma ympäristö on perustettu vuonna 1977 Rovaniemellä. Yritys kuuluu Ahma insinöörit –konserniin ja sen liikevaihto tulee vuonna 2013 olemaan noin 6,5 miljoonaa euroa.

### Lisätietoja:

Antti Kuivalainen, hallituksen puheenjohtaja  
Ahma insinöörit Oy  
puh. 040 779 6890  
Antti.Kuivalainen(a)ahmainsinoorit.fi